

Redaksjonskomiteens innstilling:

B-01

Forslagsstiller: Andreas Lindrupsen, Ida Martine Nilsen og Ida S. Utne:

«Grunnet den uforutsette situasjonen på regnskapsføringen, gis NBfU styret mandat til å disponere fra det budsjetterte overskuddet og bruk av egenkapitalen til å få ført 2010 regnskapet til regionene og hele NBfU i 2011. Det skal søkes å få dekket mest mulig av disse kostnadene fra Norges Blindforbund»

Redaksjonskomiteens innstilling: Forslaget **vedtas**

B-02

Forslagsstiller: Andreas Lindrupsen, Magnus Kroken, May Britt Haug og Gry Berg

Forslag om honorering av NBfU-styret og dekning av dokumenterbare utgifter

Det foreslås at alle medlemmer og varamedlemmer av NBfU-styret honoreres med kr. 4000,- for arbeidet de nedlegger for NBfU. Dette skal også dekke alle udokumenterbare utgifter.

Videre foreslår vi at det settes av kr. 62 000,- til å dekke dokumenterbare utgifter, eksempelvis refundering av tapt arbeidsinntekt og høyere telefonkostnader etc. Det skal søkes om refusjon fra denne potten, søknaden sendes NBfU-styret. Avsenderen er kan ikke avgi stemme på søknaden. Personer som utfører arbeid for NBfU sentralt kan søke om midler fra denne potten.

Dette forslaget settes opp mot sak 11 b. Om honoreirng av styreleder.

Redaksjonskomiteens innstilling: Forslaget vedtas, og at dette stemmes over før sak 11 B.

M-01

Forslagstiller: Anne I. Strand, Trond-M. Hauge, Anders Løvaas og Inger A. Myhre.

Tilleggs punkt til punktet om synliggjøring.

Vi ønsker at de framtidige landsmøter, blir holdt på forskjellige offentlige steder. Dette vil hjelpe organisasjonen til å bli mer synlig og kjent for det

offentlige rom.

Redaksjonskomiteens innstilling: Avises til fordel for M-02

M-02

Forslagsstiller: Redaksjonskomiteens

NBfUs politikk er lite kjent både internt og eksternt, gjennom landsmøteperioden skal organisasjonen fokusere på at denne blir bedre kjent. Blant annet skal man forsøke å få pressedekning på årsmøter, landsmøter og andre politiske utspill. Under valget i 2011 skal NBfU drive en egen nettside som setter fokus på NBfUs politikk.

Redaksjonskomiteens innstilling: Forslaget vedtas som erstatning for NBfU styrets forslag om synliggjøring.

M-03

Forslagsstiller: Anne I. Strand, Trond-M. Hauge, Anders Løvaas og Inger A. Myhre.

NBfUs regionene ut på Internett.

Regionen har frem til nå en liten del av hjemmesiden. Her ligger det kun informasjon om styret og hvordan man kan kontakte regionen.

Vi ønsker at NBfU skal opprette et subdomene, under nbfu.no Adressen vi ønske skal opprettes er: region.nbfu.no (eksempel: vest.nbfu.no)

Siden kan brukes til å spre informasjon om regionen, legge ut arrangementskalender og invitasjoner. Vi ønsker at det skal være link til regionens e-postadresse, og andre nettforum tilknyttet regionen.

Her kan regionene også legge ut viktige dokumenter, skjemaer, retningslinjer, og generell informasjon om regionen som vil vær nyttig for medlemmer og andre interesserte.

NBfU.no

NBfU styret skal gjøre siden mer attraktiv og oversiktlig. Det er viktig at siden blir gjevnlign oppdatert med nyheter og arrangementer. Fjerne urelevante artikler som har stått over lengre tid.

Vi ønsker også en arrangementkalender som er felles for sentralt og regionalt arbeid. Denne må følges opp.

Redaksjonskomiteens innstilling: Avises til fordel for M-04

M-04:

Forslagstiller: Redaksjonskomiteen

Nettsiden www.nbfu.no og andre nettsteder

I landsmøteperioden, skal organisasjonen redesignes og omstrukturere www.nbfu.no slik at den på en bedre måte enn i dag dekker organisasjonens behov både regionalt og sentralt. I dette arbeidet skal både regionalt og sentralt tillitsvalgte være med.

En skal også se på muligheten for å få til et nettsted, hvor ungdommer med ulike funksjonshemninger kan skrive ærlig om sine erfaringer på ulike arenaer.

Redaksjonskomiteens innstilling: forslaget vedtas

R-01:

Forslagsstillerere: Gry Berg. May Britt Haug, Magnus Kroken og Andreas Lindrupsen

Flere i arbeid, på riktige forutsetninger

Norges Blindforbunds Ungdoms landsmøte 1. - 3. april 2011 er bekymret for den manglende helheten i politikken som føres i forhold til å få flere synshemmete ut i arbeid.

Målet er at flere synshemmete skal ut i arbeid, men dette henger dårlig sammen med at det ikke er på plass noen fast og god ordning for arbeidsreiser og at det i forslaget til ny lov om kommunale helse og omsorgstjenester legges opp til en svekkelse av praktisk bistand for funksjonshemmede i dagliglivet.

Norges Blindforbunds Ungdom ser det som en forutsetting for at synshemmete skal komme ut i arbeid at det er en fast og god ordning for arbeidsreiser på plass og at den enkelte får mulighet til et selvstendig og aktivt liv. Det må derfor utarbeides en helhetlig politikk på dette feltet.

Redaksjonskomiteens innstilling: Vedtas, uttalelsen sendes de NBfU-styret finner det hensiktsmessig:

R-02

Forslagstiller redaksjonskomiteen

Stigmatiseringen fortsetter

Norges Blindforbunds Ungdom samlet til landsmøte i Oslo helgen 1. - 3.

april 2011, registrerer at nettsiden www.blindhverdag.no fremdeles ligger åpent på Internett.

Nettsiden er et hinder for sosial inkludering av synshemmede og kan hindre at synshemmede kommer i jobb. Norges Blindforbunds Ungdoms landsmøte krever nettsiden fjernes. Siden Tambartun Kompetansesenter ikke har gjort dette enda, forventer Norges Blindforbunds Ungdom at Utdanningsdirektoratet eller politisk ledelse i Kunnskapsdepartementet griper inn i saken.

Vi forventer også at planene om integrering av www.blindhverdag.no i statpeds nye portal om syn skrinlegges.

Redaksjonskomiteens innstilling: Vedtas, og uttalelsen sendes de NBfU styret finner det hensiktsmessig